
    

 

 
 

Raadsbesluit 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 juli 2018; 

 

 

besluit: 

 

1. Tot herstructurering van het laatste gedeelte van woonwagenkamp Egelshoek en de ter inzage 

gelegde grondexploitatie Egelshoek 2018 vast te stellen. 

2. Ten laste van de begroting 2018 de ‘Voorziening Planexploitatie’ te verhogen met   

€ 2.843.596,- 

3. Dit voorstel en de bijgevoegde stukken vast te stellen als kader voor de bruikleenovereenkomst 

in de bijlage. 

4. De door het college opgelegde geheimhouding op de volgende bijlagen conform artikel 25 lid 

3 te bekrachtigen 

- Grondexploitatie Egelshoek 2018 

- Voorbeeld bruikleenovereenkomst 

5. Met ingang van 26 september 2018 de door de raad bekrachtigde geheimhouding op het memo 

behorend bij zaaknummer 458995 op te heffen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering  

van 26 september 2018 

de griffier de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


